
1 

 

Ogłoszenie nr 510183683-N-2019 z dnia 03-09-2019 r.  

 

Gmina Jeżowe: Udzielenie i obsługa długoterminowego kredytu złotówkowego w wysokości 

5.000.000,00 zł. na pokrycie planowanego deficytu budżetu Gminy Jeżowe na 2019 rok. 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi  

 

Zamieszczanie ogłoszenia:  
obowiązkowe  

Ogłoszenie dotyczy:  
zamówienia publicznego  

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej  
nie  

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  
tak  

Numer ogłoszenia: 580769-N-2019  

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:  
nie  

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

 

I. 1) NAZWA I ADRES:  
Gmina Jeżowe, Krajowy numer identyfikacyjny 83040941300000, ul. Jeżowe  , 37-430  Jeżowe, woj. 

podkarpackie, państwo Polska, tel. 158 794 304, e-mail jezowe@pro.onet.pl, faks 158 794 304.  

Adres strony internetowej (url): www.jezowe.biuletyn.net  

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  
Administracja samorządowa 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
Udzielenie i obsługa długoterminowego kredytu złotówkowego w wysokości 5.000.000,00 zł. na pokrycie 

planowanego deficytu budżetu Gminy Jeżowe na 2019 rok.  

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  

ZP 271.15.2019  

II.2) Rodzaj zamówienia:  
Usługi  

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót 

budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - 

określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:  
Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na udzieleniu i obsłudze długoterminowego kredytu 

złotówkowego w wysokości : 5.000.000,00 zł. z przeznaczeniem na pokrycie planowanego deficytu budżetu 

gminy na 2019 rok. Planowany harmonogram spłat kredytu w latach: rok 2020 100.000,00 zł. rok 2021 

200.000,00 zł rok 2022 240.000,00 zł rok 2023 240.000,00 zł rok 2024 360.000,00 zł rok 2025 440.000,00 

zł rok 2026 440.000,00 zł rok 2027 560.000,00 zł rok 2028 640.000,00 zł. rok 2029 1.000.000,00 zł. rok 

2030 700.000,00 zł rok 2031 80.000,00 zł. 1.1. Spłata kapitału kredytu następować będzie w okresach 

kwartalnych od Marca 2020 r. do Marca 2031 r. (z zastrzeżeniem możliwości przedterminowej spłaty 

kredytu bez ponoszenia z tego tytułu żadnych dodatkowych kosztów). Spłata kapitału następować będzie do 

końca każdego miesiąca kończącego kwartał. Wykonawca otworzy rachunek kredytowy najpóźniej w dniu 

zawarcia umowy i prowadzić go będzie nieodpłatnie w trakcie realizacji niniejszej umowy kredytowej. 1.2. 

Terminy spłaty odsetek: raty odsetkowe płatne będą w terminach spłaty rat kredytu ( do końca każdego 

miesiąca kończącego kwartał ) 1.3. Oprocentowanie kredytu będzie wg zmiennej stopy procentowej 

ustalonej w oparciu o stawkę WIBOR dla jednomiesięcznych złotowych depozytów międzybankowych 

skorygowanej o stałą w okresie kredytowania marżę Banku. 1.4. Przewiduje się zawarcie umowy w dniu : 

22 sierpnia 2019 r. 1.5. Zabezpieczeniem kredytu będzie Weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową przy 

kontrasygnacie Skarbnika Gminy. 2. W celu porównania złożonych ofert przyjmuje się, że odsetki będą 

naliczane następująco: 2.1 Do obliczenia kosztu kredytu należy przyjąć stawkę WIBOR 1M z dnia 



2 

 

wszczęcia | postępowania (zamieszczenia ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych tj. 

z dnia 31.07.2019 r. ) Kurs wynosi: 1,64% Faktyczne naliczanie odsetek następować będzie od dnia 

przekazania środków finansowych na rachunek Zamawiającego. 2.2 Do obliczania odsetek przyjmuje się 

naturalną ilość dni w miesiącu i w poszczególnych latach (według kalendarza rzeczywistego 365/366 dni). 

W przypadku gdy termin spłaty przypada na dzień wolny, należy przyjąć spłatę w pierwszym dniu 

roboczym po tym dniu. 3. Zamawiający zastrzega możliwość: a) Wcześniejszej spłaty całości lub części 

kredytu bez ponoszenia dodatkowych prowizji i opłat. b) W przypadku wcześniejszej spłaty kredytu, odsetki 

liczone będą za okres jego faktycznego wykorzystania. c) Rezygnacji z części przyznanego kredytu bez 

ponoszenia dodatkowych prowizji i opłat bez konieczności uzyskiwania zgody banku, d) Dokonania 

przesunięcia terminu spłaty poszczególnych rat kredytowych w całym okresie objętym umową, po 

uprzednim zawiadomieniu banku o takim zamiarze, bez konieczności ponoszenia dodatkowych kosztów 

wynikających ze zmiany harmonogramu spłaty kredytu, e) Ewentualna zmiana harmonogramu spłaty 

kredytu nie spowoduje wydłużenia okresu kredytowania. (Zamawiający planuje wcześniejszą spłatę całości 

lub części kredytu). Zamawiający również wyrazi zgodę na zapis, iż powyższe zmiany o których mowa 

nastąpią w formie aneksu do umowy kredytowej po uzyskaniu zgody Banku na wnioskowane zmiany. 4 

Zamawiający będzie korzystał z kredytu w ustalonych z bankiem transzach lub jednorazowej wypłaty. 

Środki z kredytu muszą zostać uruchomione w terminie do 10 dni kalendarzowych od dnia zawarcia umowy 

(Oferent deklaruje w swojej ofercie w ciągu ilu dni udzieli kredytu ) Wykonawcy nie przysługuje prawo 

naliczania i pobierania jakichkolwiek dodatkowych opłat i prowizji, za wyjątkiem prowizji, która została 

wskazana w ofercie i umowie. 4.1 Zamawiający zastrzega sobie, że od przyznanego kredytu Bank nie 

pobierze żadnej prowizji od kredytu tj.: a) prowizji przygotowawczej b) prowizji od przyznanego kredytu c) 

prowizji od wcześniejszej spłaty d) prowizji od niewykorzystanej kwoty kredytu. 4.2 Ponadto Bank nie 

będzie pobierał opłat dodatkowych niewynikających bezpośrednio z umowy i przedłożonej oferty.  

II.4) Informacja o częściach zamówienia:  

Zamówienie było podzielone na części:  
nie  

II.5) Główny Kod CPV: 66113000-5 

 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
Przetarg nieograniczony 

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  
nie 

III.3) Informacje dodatkowe:  
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

 

 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 27/08/2019  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT 893358  

Waluta zł  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  3  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  3  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

 



3 

 

Nazwa wykonawcy: Bank Spółdzielczy w Sokołowie Małopolskim  

Email wykonawcy:  

Adres pocztowy: ul. Rynek 4  

Kod pocztowy: 36-050  

Miejscowość: Sokołów Małopolski  

Kraj/woj.: podkarpackie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY 

ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 843054.60  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 843054.60  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 1219615.76  

Waluta: zł  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom  

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  
WIBOR 1 M 1.64% Wysokość oprocentowania 2.19%  

 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ 

OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ  
 

IV.9.1) Podstawa prawna  
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.  

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie 

zamówienia jest zgodne z przepisami.  

 


